
* Dokuments ir parakstīts ar drošu e-parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

          2025. gada 26. jūnijā                                                                                         Nr.1587 
                              (protokols Nr.32(136), 9.punkts) 

  

Par grozījumiem Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības pārvaldes ”Sociālais dienests” 

maksas pakalpojumu cenrādī 

Ņemot vērā to, ka pašvaldība sniedz pakalpojumus atbilstoši Pašvaldību likuma noteiktajai 

pašvaldības kompetencei, lai nodrošinātu sabiedrības vajadzības attiecīgās pašvaldības teritorijā, 

pamatojoties uz Rēzeknes pilsētas domes 2015.gada 8.augusta instrukcijas “Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 2. un 3.nodaļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

8.pantu, Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas 

no pašvaldības budžeta” 2., 7.punktu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības pagaidu administrācija NOLEMJ: 

1. Izteikt Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības pārvaldes “Sociālais dienests” maksas 

pakalpojumu cenrāža (apstiprināts ar Rēzeknes pilsētas domes 2018.gada 23.novembra lēmumu 

Nr.553)(turpmāk – cenrādis) 3.punktu šādā redakcijā: 
 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība/ 

laika 

periods 

Pakalpoj

uma 

cena, bez 

PVN, 

(euro) 

PVN  

(ja likumdošanas 

akti paredz PVN 

piemērošanu 

pakalpojumam* 

(euro) 

Pakalpojuma 

cena ar PVN, 

(euro) 

      

3.Aprūpes mājās birojs  

3.1.  Aprūpes mājās pakalpojums 

pilngadīgām personām 

1 stunda 6.30 - 6.30 

 

2. Grozījumi cenrāža 3.punktā stājas spēkā 2025.gada 1.augustā. 
 

 
 

 
 

 

 
 

Pagaidu administrācijas vadītāja          paraksts*  Guna Puce 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības pagaidu administrācija 

 

 
 

Reģ. Nr.90000025465, Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV-4601, tālr. 64607605, e-pasts dome@rezekne.lv 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 


